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رییس مرکز هماهنگی امور اقتصادی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در بازدید از

زیرساخت های حوزه درمان نیشابور گفت: به زودی بیمارستان های این شهرستان علاوه بر

تجهیزات MRI و CT اسکن کنونی، به مجهزترین و پیشرفته ترین دستگاه MRI و CT اسکن

دیگری نیز مجهز خواهد شد.
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دکتر حمید اسدی در حاشیه بازدید از زیرساخت های درمانی به وب دا گفت: خوشبختانه

امروز شاهد آن هستیم که در بازدید انجام شده برای بررسی مراکز منتخب برای دریافت

وام بانک جهانی زیرساخت ها و فضای فیزیکی مناسب برای  تخصیص یک دستگاه CT اسکن 128

اسلایس که جز پیشرفته ترین دستگاه هاست و یک دستگاه MRI 1.5 تسلا مدل فاقد هلیوم مبتنی

بر جدیدترین تکنولوژی به نیشابور اختصاص کرده است.

این مقام مسئول با تشکر از تیم مدیریتی دانشگاه برای پیگیری ها و تکمیل زیر ساخت

های لازم برای نصب این دو دستگاه افزود:  این دو دستگاه به ارزش هزار میلیارد ریال تا

آخر خرداد ماه سال جاری به نیشابور تخصیص داده می شود.

وی همچنین در جلسه برنامه ریزی برای خرید تجهیزات مرحله دوم وام جهانی همچنین بر

رویکرد آموزشی تاکید کرد و گفت:  یکی از راه های توسعه هر دانشگاهی  توسعه حوزه

آموزش آن دانشگاه است و بایستی تلاش کرد که با توجه به عقبه علمی و فرهنگی نیشابور

دانشگاه نیشابور به دانشگاهی پیشرو  تبدیل شود.

وی در ادامه بر اهمیت ظرفیت مولدسازی دانشگاه و تامین منابع از بخش های غیر دولتی و

اهمیت دادن به بخش خصوصی تاکید کرد و ادامه داد: با توجه به این که نیشابور شهری

صنعتی است تخصیص تجهیزات مانند دستگاه سنگ شکن برون اندامی، میکروسکپ های جراحی،

CRT ...است ضروری درمان حوزه همچنین و دارو و غذا های معاونت برای تجهیزات دیگر و.

وی در پایان گفت: امید است با همّت جمعی بتوانیم در مسیر دانشگاهی هوشمند و ارتقای

تجهیزات و توسعه حوزه سلامت نیشابور همکاری دو جانبه داشته باشیم.

بازدید دکتر حمید اسدی، خانم دکتر صباغیان، خانم مهندس فرج اله و آقای مهندس

رحمانی و جمعی از معاونان و مدیران از بخش های تصویر برداری، اتاق عمل، آنژیوگرافی

مرکز آموزشی، پژوهشی و درمانی ۲۲ بهمن و مرکز پزشکی شمس شرق نیز در ادامه بازدید از

بیمارستان حکیم صورت گرفت. 
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